* BANJALUKA2018 IX MEDUNARODNI PLIVAGKI MITING - 22. april 2018 -

A EUROPEAN CITY OF SPORT .
"Z.__.I - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?ﬂl{je{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BANJALUCI —
Disciplina 23 Muski/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
22.04.2018 - 9:45 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 1:51.42 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2015
Nezvani¢ni BiH - 18 1:52.90 Angelo SIMIC BH Sofia (BUL) 2017
Nezvanicni BiH ABC 1:53.93 Marko KOVACIC 22ABL Maribor (SLO) 2017
Nezvanicni BiH - 14 1:59.24 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanicni BiH A:-12 2:12.71 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:52.42 / Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:56.35
Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Marko KOVACIC 17 22.april, BL 1:5865 635 0 Q
50m: 27.02  27.02 100m:  57.49  30.47 150m:  1:28.47 30.98 200m: 1:58.65  30.18

2. Jan KULJAK 17 Dubrava, ZG 2:0211 582 0 Q
50m: 28.63  28.63 100m:  59.90  31.27 150m:  1:31.35 31.45 200m: 2:02.11  30.76

Stefan SORAK 26  Vojvodina, NS 2:0211 582 S Q
50m: 28.09  28.09 100m:  59.20  31.11 150m:  1:31.32 32.12 200m: 2:02.11  30.79

4. Hrvoje LJUBAS 17  Mladost, ZG 2:0351 563 0 Q
50m: 29.12  29.12 100m: 1:00.95  31.83 150m:  1:32.31 31.36 200m: 2:03.51  31.20

5. Kristijan LAKATOS 21 Vojvodina, NS 2:0368 560 S Q
50m: 28.81  28.81 100m: 1:00.75  31.94 150m:  1:33.97 33.22 200m: 2:03.68  29.71

6. Dominik MATOSEVIC 16  Mladost, ZG 2:03.80 559 K Q
50m: 28.04  28.04 100m: 59.16  31.12 150m:  1:31.50 32.34 200m: 2:03.80  32.30

7. Ivan PUSIC 16  Mladost, ZG 2:0400 556 K Q
50m: 28.34  28.34 100m:  59.72  31.38 150m:  1:32.19 32.47 200m: 2:04.00  31.81

8. Luka KMETIC 16  Mladost, ZG 2:04.03 556 K Q
50m: 29.24  29.24 100m: 1:00.92  31.68 150m:  1:33.02 32.10 200m: 2:04.03  31.01

9. Martin GROSELJ 18 Riba, LJU 2:0465 547 O R
50m: 29.14  29.14 100m: 1:00.45  31.31 150m:  1:32.28 31.83 200m: 2:04.65  32.37

10. Louis KAPPLER 16  Mladost, ZG 2:05.09 542 K Q
50m: 29.26  29.26 100m: 1:00.97  31.71 150m:  1:33.69 32.72 200m: 2:05.09  31.40

11. Nik3a KASCELAN 16 22.april, BL 2:0645 524 K Q
50m: 29.09  29.09 100m: 1:01.22  32.13 150m:  1:33.87 32.65 200m: 2:06.45  32.58

12. Arman LIVADIC 15  Sport Time, SA 2:06.85 519 K Q
50m: 28.24  28.24 100m:  59.44  31.20 150m:  1:33.34 33.90 200m: 2:06.85  33.51

13. Filip CIGIC 15  Mladost, ZG 2:0700 518 K Q
50m: 29.40  29.40 100m: 1:01.60  32.20 150m:  1:34.26 32.66 200m: 2:.07.00  32.74

14. Luka SCEKIC 16 22.april, BL 2:0717 515K Q
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.22 31.78 150m: 1:34.43 33.21 200m: 2:07.17 32.74

15. Dario RUKAVINA 15 Mladost, ZG 2:0882 4% K R

50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.26 32.59 150m: 1:35.68 33.42 200m:  2:08.82 33.14

Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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* BANJALUKA2018 IX MEDUNARODNI PLIVAGKI MITING - 22. april 2018 -

X EUROPEAN CITY OF SPORT .
"L__.I - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?ﬂa{je{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BANJALUCI —

Disciplina 23, Muski/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat
16. Mislav KOS 17  Mladost, ZG 2:08.84 49 O
50m: 29.26 29.26 100m:  1:02.16 32.90 150m:  1:35.62 33.46 200m: 2:08.84  33.22
17. Aleksa DABIC 15  22.april, BL 2:0991 484 K R
50m: 29.77 29.77 100m:  1:02.78 33.01 150m:  1:36.49 33.71 200m: 2:09.91 33.42
18. Milod JAKOVLJIEVIC 15  22.april, BL 2:11.43 467 K
50m: 30.72 30.72 100m:  1:04.30 33.58 150m:  1:38.69 34.39 200m: 2:11.43 32.74
19. Aleksandar TOPIC 14 22.april, BL 21275 453 P
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.74 33.23 150m: 1:38.59 34.85 200m: 2:12.75 34.16
20. Luka STUMBERGER 13  Barok, VA 2:13.04 450 P
50m: 3044 3044 100m:  1:03.96 33.52 150m:  1:39.07 35.11 200m: 2:13.04  33.97
21. Vito POCANIC 15  Mladost, ZG 211393 441 K
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.94 33.65 150m: 1:38.33 35.39 200m: 2:13.93 35.60
22. Peter VERC 14 llirija, LU 2:1473 433 P
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.94 34.13 150m:  1:39.82 34.88 200m: 2:14.73 34.91
23. Luka PREDALIC 14 Ljubljana, LJU 2:15.07 430 P
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.28 34.61 150m:  1:41.32 35.04 200m: 2:15.07 33.75
24. Filip KURUZOVIC 15  Mladost, BL 2:15.30 428 K
50m: 29.70  29.70 100m:  1:02.94 33.24 150m:  1:38.89 35.95 200m: 2:15.30 36.41
25. Matija LESKOVAR 15  llirija, LJU 2:1547 426 K
50m: 30.60  30.60 100m:  1:04.49 33.89 150m:  1:39.94 35.45 200m: 2:15.47 35.53
26. Dejan ZOGOVIC 14  Ljubljana, LJU 2:16.80 414 P
50m: 30.58 30.58 100m:  1:06.25 35.67 150m:  1:42.32 36.07 200m: 2:16.80 34.48
27. Pavle KRUPLJANIN 14 22.april, BL 2:19.80 383 P
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.78 35.32 150m:  1:44.27 36.49 200m: 2:19.80 35.53
28. Jaka SNOJ 14 llirija, LJU 2:21.14 377 P
50m: 30.78 30.78 100m:  1:07.58 36.80 150m:  1:46.04 38.46 200m: 2:21.14  35.10
29. Luka KOKOTEC 13 Barok, VA 2:2155 374 P
50m: 32.96 32.96 100m:  1:09.04 36.08 150m:  1:45.85 36.81 200m: 2:21.55 35.70
30. Luka MORACA 13 22.april, BL 2:22.27 368 P
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.99 36.52 150m:  1:46.68 36.69 200m: 2:22.27 35.59
31. Sergej UTJESANOVIC 15 Mladost, BL 2:26.94 334 K
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.21 37.36 150m:  1:48.99 39.78 200m: 2:26.94  37.95
32. Nedim CAUSEVIC 14  Sport Time, SA 2:2798 327 P
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.95 38.54 150m: 1:51.58 39.63 200m: 2:27.98 36.40
33. Arian KADIC 11  Sport Time, SA 2:36.05 279 MP
50m: 33.82 33.82 100m: 1:14.87  41.05 150m:  1:56.11 41.24 200m: 2:36.05 39.94
34. Marko MILICEVIC 12 22.april, BL 2:38.13 268 MP

50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.70 40.68 150m: 1:59.30 41.60 200m: 2:38.13 38.83

Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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+ BAMJALUKA2018

X EUROPEAN CITY OF SPORT

*“-_-!

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING - 22. april 2018 -

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Proljece

U BAMJALUCI -

Disciplina 23, Muski/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name

35. Alen MUNDA

50m: 35.34 35.34
36. Vladimir MILICEVIC

50m: 36.88 36.88
37. Aleksa MUDRIC

50m: 37.27 37.27
38. Nikola Tin KOCIC

50m: 37.19 37.19
39. Afan PASUKAN

50m: 36.87 36.87
40. Emel LJUBUSKIC

50m: 38.49 38.49
41. Vasilije JANDRIC

50m: 39.21 39.21
42. Sebastijan SASIC

50m: 39.22 39.22
43. Petar KOJCINOVIC

50m: 41.29 41.29
44. Boris CURLIK

50m: 42.49 42.49
45. Damjan BREZAR

50m: 41.39 41.39
46. Vanja ZRNIC

50m: 44.47 44.47
47. Jovan KRAGULJ

50m: 46.65 46.65
48. Omar NJEMCEVIC

50m: 49.17 49.17
49. Petar STRBAC

50m: 50.06 50.06

D: Muski/Male 17/18

1. Marko KOVACIC

50m: 27.02 27.02
2. Jan KULJAK

50m: 28.63 28.63
3. Hrvoje LJUBAS

50m: 29.12 29.12

GlY
13
100m: 1:15.55
14
100m: 1:17.74
13
100m: 1:18.33
11
100m: 1:19.84
12
100m: 1:18.64
10
100m: 1:21.42
12
100m: 1:22.71
11
100m: 1:24.12
9
100m: 1:28.65
9
100m: 1:31.76
10
100m: 1:30.61
11
100m: 1:38.23
9
100m: 1:38.93
12
100m: 1:51.40
8
100m: 1:54.87
17
100m: 57.49
17
100m: 59.90
17
100m: 1:00.95

Puno ime kluba/Full Club Name

llirija, LJU
40.21 150m:
22.april, BL
40.86 150m:
Mladost, BL
41.06 150m:
llirija, LJU
42.65 150m:
Bosna, SA
41.77 150m:

Sport Time, SA

42.93 150m:
22.april, BL
43.50 150m:
22.april, BL
44.90 150m:
22.april, BL
47.36 150m:
22.april, BL
49.27 150m:
22.april, BL
49.22 150m:
Mladost, BL
53.76 150m:
22.april, BL
52.28 150m:
Bosna, SA
1:02.23 150m:
22.april, BL
1:04.81 150m:
22.april, BL
30.47 150m:
Dubrava, ZG
31.27 150m:
Mladost, ZG
31.83 150m:

1:57.57

1:59.42

2:00.92

2:04.84

2:02.84

2:05.77

2:08.24

2:07.71

2:17.48

2:21.86

2:20.49

2:32.44

2:34.22

2:54.80

2:56.78

1:28.47

1:31.35

1:32.31

42.02

41.68

42.59

45.00

44.20

44.35

45.53

43.59

48.83

50.10

49.88

54.21

55.29

1:03.40

1:01.91

30.98

31.45

31.36

Vreme/Time Bod/Pts Kat

2:38.64
2:38.64

2:39.33
2:39.33

2:40.80
2:40.80

200m:

200m:

200m:

2:44.70
2:44.70

2:44.97
2:44.97

200m:

200m:

2:48.86

200m: 2:48.86

2:50.51
2:50.51

2:50.52
2:50.52

3:04.40
3:04.40

3:08.06
3:08.06

3:10.77
3:10.77

3:21.00
3:21.00

3:21.46
3:21.46

3:49.67
3:49.67

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:49.90

200m:  3:49.90

1:58.65
1:58.65

2:02.11
2:02.11

2:03.51
2:03.51

200m:

200m:

200m:

265 P
41.07

262 P
39.91

255 P
39.88

237 MP
39.86

236 MP
42.13

220 MP
43.09

214 MP
42.27

214 MP
42.81

169 MP
46.92

159 MP
46.20

152 MP
50.28

130 MP
48.56

129 MP
47.24

87 MP
54.87

87 MP
53.12

635 0 Q
30.18

582 0 Q
30.76

563 0 Q
31.20

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561
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* BANJALUKA2018 IX MEDUNARODNI PLIVAGKI MITING - 22. april 2018 -

X EUROPEAN CITY OF SPORT .
"L__.I - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?ﬂa{je{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BANJALUCI —

Disciplina 23, Decaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: MuSki/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat
4. Martin GROSELJ 18  Riba, LU 2:0465 547 0 R
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.45 31.31 150m: 1:32.28 31.83 200m: 2:04.65 32.37
5. Mislav KOS 17  Mladost, ZG 2:08.84 49 O

50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.16 32.90 150m: 1:35.62 33.46 200m: 2:08.84 33.22

C: Muski/Male 15/16

1. Dominik MATOSEVIC 16  Mladost, ZG 2:0380 559 K Q
50m: 28.04 28.04 100m: 59.16 31.12 150m: 1:31.50 32.34 200m: 2:03.80 32.30

2. Ivan PUSIC 16  Mladost, ZG 2:0400 556 K Q
50m: 28.34 28.34 100m: 59.72 31.38 150m: 1:32.19 32.47 200m: 2:04.00 31.81

3. Luka KMETIC 16  Mladost, ZG 2:0403 556 K Q
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.92 31.68 150m: 1:33.02 32.10 200m: 2:04.03 31.01

4. Louis KAPPLER 16  Mladost, ZG 2:0509 542 K Q
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.97 31.71 150m: 1:33.69 32.72 200m: 2:05.09 31.40

5. Nik3a KASCELAN 16 22.april, BL 2:06.45 524 K Q
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.22 32.13 150m: 1:33.87 32.65 200m: 2:06.45 32.58

6. Arman LIVADIC 15  Sport Time, SA 2:0685 519K Q
50m: 28.24 28.24 100m: 59.44 31.20 150m: 1:33.34 33.90 200m: 2:06.85 33.51

7. Filip CIGIC 15  Mladost, ZG 2:0700 518 K Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.60 32.20 150m: 1:34.26 32.66 200m: 2:07.00 32.74

8. Luka SCEKIC 16 22.april, BL 2:0717 515K Q
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.22 31.78 150m: 1:34.43 33.21 200m: 2:07.17 32.74

9. Dario RUKAVINA 15 Mladost, ZG 2:0882 49% K R
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.26 32.59 150m: 1:35.68 33.42 200m: 2:08.82 33.14

10. Aleksa DABIC 15  22.april, BL 2:0991 484 K R
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.78 33.01 150m: 1:36.49 33.71 200m: 2:09.91 33.42

11. Milo§ JAKOVLJIEVIC 15 22.april, BL 2:11.43 467 K
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.30 33.58 150m: 1:38.69 34.39 200m: 2:11.43 32.74

12. Vito POCANIC 15  Mladost, ZG 2:13.93 441 K
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.94 33.65 150m: 1:38.33 35.39 200m: 2:13.93 35.60

13. Filip KURUZOVIC 15  Mladost, BL 2:15.30 428 K
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.94 33.24 150m: 1:38.89 35.95 200m: 2:15.30 36.41

14. Matija LESKOVAR 15 llirija, LU 2:1547 426 K
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.49 33.89 150m: 1:39.94 35.45 200m: 2:15.47 35.53

15. Sergej UTJESANOVIC 15  Mladost, BL 2:26.94 334 K

50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.21 37.36 150m: 1:48.99 39.78 200m:  2:26.94 37.95

Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 23.04.2018 23:33 - Strana 4
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* BANJALUKA2018 IX MEDUNARODNI PLIVAGKI MITING - 22. april 2018 -

X EUROPEAN CITY OF SPORT .
"L__.I - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?ﬂa{je{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BANJALUCI —

Disciplina 23, Muski/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: MuSki/Male 13/14

1. Aleksandar TOPIC 14 22.april, BL 211275 453 P
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.74 33.23 150m: 1:38.59 34.85 200m: 2:12.75 34.16
2. Luka STUMBERGER 13 Barok, VA 2:13.04 450 P
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.96 33.52 150m: 1:39.07 35.11 200m: 2:13.04 33.97
3. Peter VERC 14 llirija, LJU 2:1473 433 P
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.94 34.13 150m: 1:39.82 34.88 200m: 2:14.73 34.91
4. Luka PREDALIC 14 Ljubljana, LJU 2:15.07 430 P
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.28 34.61 150m: 1:41.32 35.04 200m: 2:15.07 33.75
5. Dejan ZOGOVIC 14  Ljubljana, LJU 2:16.80 414 P
50m: 30.58 30.58 100m: 1:06.25 35.67 150m: 1:42.32 36.07 200m: 2:16.80 34.48
6. Pavle KRUPLJANIN 14 22.april, BL 2:1980 388 P
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.78 35.32 150m:  1:44.27 36.49 200m: 2:19.80 35.53
7. Jaka SNOJ 14 llirija, LJU 2:21.14 377 P
50m: 30.78 30.78 100m: 1:07.58 36.80 150m: 1:46.04 38.46 200m: 2:21.14 35.10
8. Luka KOKOTEC 13 Barok, VA 2:2155 374 P
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.04 36.08 150m: 1:45.85 36.81 200m: 2:21.55 35.70
9. Luka MORACA 13 22.april, BL 2:2227 368 P
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.99 36.52 150m: 1:46.68 36.69 200m:; 2:22.27 35.59
10. Nedim CAUSEVIC 14  Sport Time, SA 2:2798 327 P
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.95 38.54 150m: 1:51.58 39.63 200m: 2:27.98 36.40
11. Alen MUNDA 13 llirija, LJU 2:38.64 265 P
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.55 40.21 150m: 1:57.57 42.02 200m: 2:38.64 41.07
12. Vladimir MILICEVIC 14 22.april, BL 2:39.33 262 P

50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.74 40.86 150m:  1:59.42 41.68 200m:  2:39.33 39.91

13. Aleksa MUDRIC 13 Mladost, BL 2:4080 255 P
50m:  37.27  37.27  100m: 1:18.33  41.06  150m: 2:00.92 4259  200m: 2:40.80  39.88

A: Muski/Male -12

1. Arian KADIC 11 Sport Time, SA 2:36.05 279 MP
50m: 33.82 33.82 100m: 1:14.87 41.05 150m: 1:56.11 41.24 200m: 2:36.05 39.94
2. Marko MILICEVIC 12 22.april, BL 2:38.13 268 MP
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.70 40.68 150m: 1:59.30 41.60 200m: 2:38.13 38.83
3. Nikola Tin KOCIC 11 llirija, LJU 2:4470 237 MP
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.84 42.65 150m: 2:04.84 45.00 200m: 2:44.70 39.86
4. Afan PASUKAN 12 Bosna, SA 2:4497 236 MP
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.64 41.77 150m: 2:02.84 44.20 200m: 2:44.97 42.13
5. Emel LJUBUSKIC 10  Sport Time, SA 2:48.86 220 MP
50m: 38.49 38.49 100m: 1:21.42 42.93 150m: 2:05.77 44.35 200m: 2:48.86 43.09
Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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+ BANJALUKA2018

H- EUROPEAN CITY OF SPORT

*“-_.!

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING - 22. april 2018 -

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Proljece

— U BANJALUCI —

Disciplina 23, Decaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, A: Muski/Male -12

Rang/Place Puno ime/Full Name

6.

10.

11.

12.

13.

14.

Vasilije JANDRIC
39.21

50m:

Sebastijan SASIC
39.22

50m:

Petar KOJCINOVIC

50m: 41.29
Boris CURLIK
50m: 42.49

Damjan BREZAR

50m: 41.39
Vanja ZRNIC
50m:  44.47

Jovan KRAGULJ
50m:

Omar NJEMCEVIC

50m: 49.17
Petar STRBAC
50m: 50.06

46.65

39.21

39.22

41.29

42.49

41.39

44.47

46.65

49.17

50.06

GlY
12
100m: 1:22.71
11
100m: 1:24.12
9
100m: 1:28.65
9
100m: 1:31.76
10
100m: 1:30.61
11
100m: 1:38.23
9
100m: 1:38.93
12
100m: 1:51.40
8
100m: 1:54.87

Puno ime kluba/Full Club Name

22.april, BL
43.50 150m:
22.april, BL
44.90 150m:
22.april, BL
47.36 150m:
22.april, BL
49.27 150m:
22.april, BL
49.22 150m:
Mladost, BL
53.76 150m:
22.april, BL
52.28 150m:
Bosna, SA
1:02.23 150m:
22.april, BL
1:04.81 150m:

2:08.24

2:07.71

2:17.48

2:21.86

2:20.49

2:32.44

2:34.22

2:54.80

2:56.78

45.53

43.59

48.83

50.10

49.88

54.21

55.29

1:03.40

1:01.91

Vreme/Time Bod/Pts Kat

2:50.51
2:50.51

2:50.52
2:50.52

3:04.40
3:04.40

3:08.06
3:08.06

3:10.77
3:10.77

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:21.00

200m:  3:21.00

3:21.46
3:21.46

3:49.67
3:49.67

3:49.90
3:49.90

200m:

200m:

200m:

214 MP
42.27

214 MP
42.81

169 MP
46.92

159 MP
46.20

152 MP
50.28

130 MP
48.56

129 MP
47.24

87 MP
54.87

87 MP
53.12

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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